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einfachschön Kosmetik
Wohlfühl-Behandlung (60 Min.)	
Erfrischende und revitalisierende Behandlung für einen  
strahlenden Teint. Inklusive beruhigender Maske und  
entspannender Gesichtsmassage. Ideal für trockene  
oder gestresste Haut. 
Auszeit (90 Min.)		
Entspannung pur für Haut und Seele. Mit Hand-, Arm-
und Gesichtsmassage, einer regenerierenden Wirkstoff- 
ampulle und einem reichhaltigen Kollagenvlies. Perfekt 
für eine umfassende Erholung. 
Kurz und knapp (40 Min.)	
Reinigende Behandlung für zu Akne neigende Haut. Mit 
Tiefenreinigung, Maske und Abschlusspflege. 
Mikrodermabrasion mit Diamantschleifkopf (60 Min.)
Effektive Hautverfeinerung für ein ebenmäßiges und 
frisches Hautbild. Mit Wirkstoffserum, feuchtigkeits-
spendender Maske und Tagespflege. 
Fruchtsäure-Peeling (30 Min.)	
Die AESTHETICO active³ peel concept-Behandlung 
fördert die Zellerneuerung und verleiht Ihrer Haut ein 
frisches, strahlendes Aussehen. Ideal bei Pigment- 
flecken und feinen Linien.
Vorteilspaket (6 Behandlungen) 
Fruchtsäure-Peeling Exklusiv (60 Min.) 	
Wohlfühl-Behandlung, inklusive Fruchtsäure-Peeling 
und wohltuender Wirkstoff-Ampulle.

68 €

  
98 €

 
48 €

 
85 €

 
50 €

 
280 € 

78 €

einfach schöne Augen
Für eine perfekt definierte Augenpartie	
Augenbrauen färben
Wimpern färben
Augenbrauen und Wimpern färben (Vorteilspreis) 
Augenbrauen färben & formen (Paket) 
Augenbrauenkorrektur

13 €
15 €
25 €
18 €

ab 8 €

einfach schöne Hände
Verwöhnende Maniküre für gepflegte Hände
Maniküre (30 Min.)
Maniküre mit Lack (35 Min.)
Maniküre mit UV-Lack (45 Min.)
Fußmassage (15 Min.) 
Paraffinbad

28 €
38 €
45 €
18 €
15 €
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einfach schöne Füße

Waxing

Wohltuende Pflege, die Ihre Füße erfrischt und entspannt – für 
ein rundum gesundes und gepflegtes Fußgefühl

Seidige Haut – spürbar weich, sichtbar glatt
Oberlippe
Achseln
Unterschenkel
Beine komplett
Rücken 

40 €
48 €
55 €

8 €
18 €
28 €
48 €

ab 55 €

Make-Up
38 €

58 €

128 €

Pediküre (30 Min.) 
Pediküre mit Lack (45 Min.) 
Pediküre mit UV-Lack (60 Min.) 

Bringen Sie Ihre natürliche Schönheit zum Strahlen

Tages-Make-Up (30 Min.) 
Leicht und natürlich – ein frischer Look, der Sie durch 
den Tag begleitet und Ihre natürliche Schönheit unter-
streicht.

Abend-Make-Up (45 Min.) 
Elegantes, ausdrucksstarkes Make-Up für besondere 
Anlässe.

Braut-Make-Up (inkl. Probe) (60 Min.) 
Ein einzigartiger Look für Ihren großen Tag. Individuell 
auf Ihren Stil abgestimmt und mit langanhaltenden  
Produkten, die für einen makellosen, strahlenden Teint 
sorgen – bis zum letzten Tanz.

Genießen Sie professionelle Behandlungen, die Haut und Seele 
verwöhnen. Ich freue mich auf Sie!


